



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 339 894
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRØY KAPITAL AS
Forretningsadresse:	Siholmen 10B 7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 175 626	1 357 240
Sum inntekter		1 175 626	1 357 240
Kostnader			
Lønnskostnad	2	24 360 465	36 928 087
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	519 154	342 420
Annen driftskostnad	2	9 922 133	7 339 471
Sum kostnader		34 801 752	44 609 978
Driftsresultat		-33 626 126	-43 252 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	-28 594 365	-14 380 887
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	-304 687 400	-99 224 141
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 286 055	777 735
Annen renteinntekt		22 510 161	19 516 504
Annen finansinntekt		258 481 141	194 414 626
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	25 576 941	125 176 028
Sum finansinntekter		-20 427 467	226 279 865
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	2 950 000	30 955 061
Annen rentekostnad		58 055 205	29 473 980
Annen finanskostnad		28 505 759	14 848 585
Sum finanskostnader		89 510 964	75 277 626
Netto finans		-109 938 431	151 002 239
Resultat før skattekostnad		-143 564 557	107 749 501
Årsresultat		-143 564 557	107 749 501
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	60 000 000	100 000 000
Udekket tap	10	0	13 882 851



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ovrført fra overkurs	10	-186 299 723	-23 357 469
Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller	10	-17 264 835	17 224 119
Sum overføringer og disponeringer		-143 564 558	107 749 501



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	2 382 037	2 382 037
Sum immaterielle eiendeler		2 382 037	2 382 037
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 384 306	2 903 461
Sum varige driftsmidler		2 384 306	2 903 461
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,12	1 219 853 714	1 028 601 298
Lån til foretak i samme konsern	7,8	194 483 260	40 717 740
Investeringer i tilknyttet selskap	5,12	214 423 613	489 338 842
Investeringer i aksjer og andeler	8,12	257 366 635	219 730 634
Andre fordringer	7	250 146 299	62 920 927
Sum finansielle anleggsmidler		2 136 273 521	1 841 309 441
Sum anleggsmidler		2 141 039 864	1 846 594 939
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 070 848	235 669
Andre fordringer	8	1 213 752	1 557 424
Konsernfordringer	7	3 343 476	5 024 430
Sum fordringer		5 628 076	6 817 523
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	1 959 373 349	1 926 116 310
Markedsbaserte obligasjoner	6,12	21 250 000	101 040 830
Sum investeringer		1 980 623 349	2 027 157 140
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	167 909 740	132 628 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		167 909 740	132 628 386
Sum omløpsmidler		2 154 161 165	2 166 603 049
SUM EIENDELER		4 295 201 029	4 013 197 988

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1,11	25 714 000	25 714 000
Beholdning av egne aksjer	11	-30 000 000	0
Overkurs	11	3 066 517 397	3 242 605 819
Sum innskutt egenkapital		3 062 231 397	3 268 319 819

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	11	81	17 264 916
Sum opptjent egenkapital		81	17 264 916

Sum egenkapital		3 062 231 478	3 285 584 735
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 150 000 000	600 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 150 000 000	600 000 000

Sum langsiktig gjeld		1 150 000 000	600 000 000
-----------------------------	--	----------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		737 931	458 875
Skyldige offentlige avgifter		1 864 699	2 087 483
Utbytte		60 000 000	100 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	20 366 921	25 066 895
Sum kortsiktig gjeld		82 969 551	127 613 253

Sum gjeld		1 232 969 551	727 613 253
------------------	--	----------------------	--------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 295 201 029	4 013 197 988



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 715897

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 339 894
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRØY KAPITAL AS
Forretningsadresse: Siholmen 10B
7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Granheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 929 339 894
FRØY KAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 175 626	1 357 240
Sum inntekter		1 175 626	1 357 240
Kostnader			
Lønnskostnad	2	24 360 465	36 928 087
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	519 154	342 420
Annen driftskostnad	2	9 922 133	7 339 471
Sum kostnader		34 801 752	44 609 978
Driftsresultat		-33 626 126	-43 252 738
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	-28 594 365	-14 380 887
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	-304 687 400	-99 224 141
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 286 055	777 735
Annen renteinntekt		22 510 161	19 516 504
Annen finansinntekt		258 481 141	194 414 626
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	25 576 941	125 176 028
Sum finansinntekter		-20 427 467	226 279 865
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	2 950 000	30 955 061
Annen rentekostnad		58 055 205	29 473 980
Annen finanskostnad		28 505 759	14 848 585
Sum finanskostnader		89 510 964	75 277 626
Netto finans		-109 938 431	151 002 239
Resultat før skattekostnad		-143 564 557	107 749 501
Årsresultat		-143 564 557	107 749 501
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	60 000 000	100 000 000
Udekket tap	10	0	13 882 851
Ovrført fra overkurs	10	-186 299 723	-23 357 469
Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller	10	-17 264 835	17 224 119
Sum overføringer og disponeringer		-143 564 558	107 749 501





Organisasjonsnr: 929 339 894
FRØY KAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	2 382 037	2 382 037
Sum immaterielle eiendeler		2 382 037	2 382 037
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 384 306	2 903 461
Sum varige driftsmidler		2 384 306	2 903 461
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,12	1 219 853 714	1 028 601 298
Lån til foretak i samme konsern	7,8	194 483 260	40 717 740
Investeringer i tilknyttet selskap	5,12	214 423 613	489 338 842
Investeringer i aksjer og andeler	8,12	257 366 635	219 730 634
Andre fordringer	7	250 146 299	62 920 927
Sum finansielle anleggsmidler		2 136 273 521	1 841 309 441
Sum anleggsmidler		2 141 039 864	1 846 594 939
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 070 848	235 669
Andre fordringer	8	1 213 752	1 557 424
Konsernfordringer	7	3 343 476	5 024 430
Sum fordringer		5 628 076	6 817 523
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6,12	1 959 373 349	1 926 116 310
Markedsbaserte obligasjoner	6,12	21 250 000	101 040 830
Sum investeringer		1 980 623 349	2 027 157 140
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	167 909 740	132 628 386
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		167 909 740	132 628 386
Sum omløpsmidler		2 154 161 165	2 166 603 049



SUM EIENDELER		4 295 201 029	4 013 197 988
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,11	25 714 000	25 714 000
Beholdning av egne aksjer	11	-30 000 000	0
Overkurs	11	3 066 517 397	3 242 605 819
Sum innskutt egenkapital		3 062 231 397	3 268 319 819
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	11	81	17 264 916
Sum opptjent egenkapital		81	17 264 916
Sum egenkapital		3 062 231 478	3 285 584 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 150 000 000	600 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 150 000 000	600 000 000
Sum langsiktig gjeld		1 150 000 000	600 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		737 931	458 875
Skyldige offentlige avgifter		1 864 699	2 087 483
Utbytte		60 000 000	100 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	20 366 921	25 066 895
Sum kortsiktig gjeld		82 969 551	127 613 253
Sum gjeld		1 232 969 551	727 613 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 295 201 029	4 013 197 988



Organisasjonsnr: 929 339 894
FRØY KAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Frøy Kapital AS ble stiftet 01.05.2022. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Bruk av estimater
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, med unntak av markedsbaserte aksjer og obligasjoner som er vurdert til virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Kortsiktige plasseringer Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

1

**Note**

2

Antall årsverk i regnskapsåret

7.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17468698.00	18773461.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5167782.00	3171939.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1424492.00	1128483.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	299483.00	13854204.00

Note**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3251271.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	866964.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
519154.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

5

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investeringsregnskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Frøy Havbruk AS	189103983.00	2006990.00		191110973.00
Njord Aquashipping AS	168268246.00	-3495904.00	-25015.00	164747327.00
Helgeland Laks AS	110764167.00	-9379530.00		101384636.00
Oceantech	162979717.00	-9030552.00	-2569385.00	151379780.00
Innovation AS				
Grand Canyon Holding AS	302949935.00	16961515.00	-90000000.00	229911450.00
Fishbase Group AS	94461497.00	-11407236.00	3265928.00	86320189.00
Njord Aqua Holding AS	24880.00	-184920.00	55000000.00	54839960.00
Njord Aquaservice AS	24436.00	5564.00	-30000.00	0.00
Njord NB AS	24436.00		-24436.00	0.00
Frøyco 8 AS		41.00	24257.00	24257.00
Freyja Fleet Management AS		-3929683.00	150399800.00	146470117.00
Frøyco 9 AS		-3929683.00	24257.00	24257.00
NL Marine		-10140690.00	103781458.00	93640767.00
Skipsinvest AS	191034008.00	3642831.00	-194676839.00	0.00
Grøntvedt Group AS	178558493.00	-307808280.00	189249787.00	60000000.00
Lade	119746341.00	-411310.00	15352.00	119350383.00
Eiendomsinvest AS				
Bromstadtrekanten Eiendom AS		-30122.00	23041622.00	23011500.00
Charlottenlund Senter Eiendom AS		-3270.00	10050000.00	10046730.00
Brøsettoppen Eiendom AS		-77250.00	2092251.00	2015001.00
Sum	Merverdier	Avs.merverdi	Goodwill	Avs.goodwill
	116940846.00	4967950.00	371951810.00	53321969.00

Anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet Totalt beløp
2104634405.00

Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet Totalt beløp
1523232880.00

Konsernregnskap



Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Gåsø Næringsutvikling AS

Forretningskontor for morselskapet
Sistranda

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	197826736.00	45742170.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	194351975.00	0.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note
8

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
393936486.00

Mer om fordringer

Note
6

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Markedsbaserte aksjer	1963570784.0	25576941.00
	0	
Obligasjoner forvaltet av Nordea	21250000.00	
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>



1984820784.0 25576941.00
0

Mer om finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

11

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Frøy Kapital AS

Årsregnskap
Frøy Kapital AS
2024



RESULTATREGNSKAP

FRØY KAPITAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		1 175 626	1 357 240
Sum driftsinntekter		1 175 626	1 357 240
Lønnskostnad	2	24 360 465	36 928 087
Avskrivning driftsmidler	4	519 154	342 420
Annen driftskostnad	2	9 922 133	7 339 471
Sum driftskostnader		34 801 752	44 609 977
Driftsresultat		- 33 626 126	- 43 252 737
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	5	- 28 594 365	- 14 380 887
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	5	- 304 687 400	- 99 224 141
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 286 055	777 735
Annen renteinntekt		22 510 161	19 516 504
Annen finansinntekt (gevinst ved realisasjon, utbytte)		258 481 141	194 414 626
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	25 576 941	125 176 028
Annen rentekostnad		- 58 055 205	- 29 473 980
Avsatt for tap på utlån	8	- 2 950 000	- 30 955 061
Annen finanskostnad (inkl. tap ved realisasjon)		- 28 505 759	- 14 848 585
Resultat fra finansposter		- 109 938 431	151 002 239
Resultat før skattekostnad		- 143 564 557	107 749 502
Skattekostnad på resultat	3	-	-
Årsresultat		- 143 564 557	107 749 502
OVERFØRINGER	10		
Avsatt til utbytte		60 000 000	100 000 000
Overført til/fra fond for vurderingsforskjeller		- 17 264 835	17 224 119
Overført udekket tap		-	13 882 851
Overført fra overkurs		- 186 299 723	- 23 357 469
Sum overføringer		- 143 564 557	107 749 501



BALANSE

FRØY KAPITAL AS

EIENDELER	Noter	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	2 382 037	2 382 037
Sum immaterielle eiendeler		2 382 037	2 382 037
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	4	2 384 306	2 903 461
Sum varige driftsmidler		2 384 306	2 903 461
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investering i datterselskap	5,12	1 219 853 714	1 028 601 298
Lån til foretak i samme konsern	7,8	194 483 260	40 717 740
Investering i tilknyttet selskap	5,12	214 423 613	489 338 842
Investering i aksjer og andeler	8,12	257 366 635	219 730 634
Andre langsiktige fordringer	7	250 146 299	62 920 927
Sum finansielle anleggsmidler		2 136 273 521	1 841 309 441
Sum anleggsmidler		2 141 039 864	1 846 594 939
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	1 070 848	235 669
Andre kortsiktige fordringer	8	1 213 752	1 557 424
Konsernfordringer	7	3 343 476	5 024 430
Sum fordringer		5 628 076	6 817 523
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	6,12	1 959 373 349	1 926 116 310
Markedsbaserte obligasjoner	6,12	21 250 000	101 040 830
Sum investeringer		1 980 623 349	2 027 157 140
Bankinnskudd, kontanter	9	167 909 740	132 628 386
Sum omløpsmidler		2 154 161 165	2 166 603 049
Sum eiendeler		4 295 201 028	4 013 197 988




BALANSE

FRØY KAPITAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1,11	25 714 000	25 714 000
Overkurs	11	3 066 517 397	3 242 605 819
Egne aksjer	11 -	30 000 000	-
Sum innskutt egenkapital		3 062 231 397	3 268 319 819
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Fond for vurderingsforskjeller	11	81	17 264 916
Sum opptjent egenkapital		81	17 264 916
Sum egenkapital		3 062 231 478	3 285 584 735
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 150 000 000	600 000 000
Sum langsiktig gjeld		1 150 000 000	600 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		737 931	458 875
Skyldig offentlige avgifter		1 864 699	2 087 483
Utbytte		60 000 000	100 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	20 366 921	25 066 895
Sum kortsiktig gjeld		82 969 551	127 613 253
Sum gjeld		1 232 969 551	727 613 253
Sum egenkapital og gjeld		4 295 201 028	4 013 197 988

Trondheim, 24.06.2025


Helge Gåse
Styremedlem


Christine Gåse Krogstad
Styremedlem


Alf Helge Aarskog
Styremedlem


Anders Gåse
Styremedlem


Anne Kathrine Slungård
Styremedlem


Roger Granheim
Administrerende direktør



Årsberetning 2024 - Frøy Kapital AS

Frøy Kapital AS er et investeringsselskap med fokus på å utvikle bedrifter langs kysten og i Midt-Norge. Selskapet ble stiftet 1. mai 2022.

Selskapet har investert i bedrifter langs kysten i Midt-Norge og i Trondheim og har hovedkontor i Trondheim. Frøy Kapitals investeringsvirksomhet er fordelt på fire hovedområder:

- Kystnære investeringer
- Regionale investeringer
- Eiendom og
- Kapital

Hovedvekten på investeringene skal ligge i hovedområdet kystnære investeringer.

Frøy Kapital er engasjert i virksomheter og prosjekter som styrker lokalsamfunn langs kysten av Norge med ambisjon om å skape verdifulle arbeidsplasser i kystregionen og styrke lokal industri. Selskapet legger vekt på å investere i selskap som fremmer bærekraftige forretningsmodeller og effektiv ressursutnyttelse.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntekter, som består av utleie av arbeidskraft, ble redusert fra MNOK 1,4 i 2023 til MNOK 1,2 i 2024. Totale driftskostnader ble redusert med MNOK 9,8, fra MNOK 44,6 i 2023 til MNOK 34,8 i 2024. Årsaken til reduksjonen er lavere lønnskostnad som følge av det ble avsatt for bonusutbetaling for 2023, men det er ikke gjort bonusavsetning for 2024. Driftsresultatet økte fra MNOK -43,3 i 2023 til MNOK -33,6 i 2024. Resultat fra finansposter ble redusert fra MNOK 151,0 i 2023 til MNOK -109,9 i 2024. Resultat fra finansposter bestod i 2023 i hovedsak av gevinst ved salg av aksjer og mottatt utbytte på MNOK 194,4, verdiøkning aksjer og obligasjoner på MNOK 125,2 og negativt resultat fra investering i datterselskap og tilknyttede selskap på MNOK -113,6. I 2024 var gevinst ved salg av aksjer og mottatt utbytte på MNOK 258,5, verdiøkning aksjer og obligasjoner MNOK 25,6 og negativt resultat fra investering i datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap MNOK -333,3. Årsresultatet ble i 2024 MNOK -143,6 mot MNOK 107,7 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK 30,6, mens driftsresultatet utgjorde MNOK -33,6 i 2024. Differansen skyldes hovedsakelig endring i konsernmellomværende og andre tidsavgrensingsposter på MNOK -159,1 og negativt resultat fra datterselskap og tilknyttede selskap på MNOK 333,3. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde MNOK -425,6 i 2024. Dette er hovedsakelig investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap, samt investeringer i markedsbaserte aksjer og obligasjoner. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var MNOK 430,3 i 2024. Finansieringsaktiviteter i består hovedsakelig av netto opptak av gjeld til kredittinstitusjoner på MNOK 550, utbetaling av utbytte på MNOK -97,7 og kjøp av egne aksjer på MNOK -30,3.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 167,9 per 31. desember 2024 (2023: MNOK 132,6). Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets langsiktige gjeld utgjorde pr. 31. desember 2024 MNOK 1 150, sammenlignet med MNOK 600 i langsiktig gjeld ved årsslutt 2023. Det langsiktige lånet er brukt for å delfinansiere investeringer i 2024. Konsernets finansielle stilling er god.



Totalkapitalen var ved utgangen av året 2024 MNOK 4 295,2, sammenlignet med MNOK 4 013,2 året før. Egenkapitalandelen pr. 31. desember 2024 var 71,3 %, sammenlignet med 82 % pr. 31. desember 2023.

Finansiell risiko

Frøy Kapital er primært utsatt for følgende typer finansiell risiko:

- Markedsrisiko
- Selskapsspesifikk risiko
- Kredittrisiko

Markedsrisiko

Frøy Kapital er utsatt for markedsrisiko ved at det kan oppstå tap på selskapets investeringer som følge av markedssvingninger. Selskapet har vedtatt en revidert investeringsstrategien ble revidert i 2024 for å tydeliggjøre satsingsområdene både i den industrielle og finansielle porteføljen. Investeringsstrategien har et mål om å redusere risikoeksponeringen ved en diversifisering i porteføljen av aksjer og obligasjoner.

Selskapsspesifikk risiko

Frøy Kapital investerer i selskaper i en vekstfase. Dette fører til at det blir gjort investeringer i enkelte selskaper med variabel inntjening. Det er utarbeidet en investeringsmetodikk for å bidra til at Frøy Kapital tar riktige investeringsbeslutninger.

Kredittrisiko

Frøy Kapital er eksponert for endringer i rentenivået. Selskapet har et langsiktig lån på MNOK 1 150 med variabel rente.

Fortsatt drift

Med bakgrunn i selskapets stilling og finansielle situasjon bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Dette er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker forutsetningen om fortsatt drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frøy Kapital AS:

Utbytte	60 000 000
Fond for vurderingsforskjeller	- 17 264 835
Overkurs	-186 299 723
Totalt disponert	-143 564 557



Organisasjon og arbeidsmiljø

Per 31. desember 2024 var det sju ansatte i Frøy Kapital, sammenlignet med åtte ansatte på samme tidspunkt i 2023. Kvinneandelen er på 31 % (2023: 29 %). Per 31. desember 2024 var kvinneandelen i styret 40 % (2023: 33 %).

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader. Det har ikke vært sykefravær i 2024 eller 2023.

Frøy Kapital har ingen aktiviteter som kan klassifiseres som forskning og utvikling, men selskapet investerer i virksomheter som driver med forskning og utvikling.

Ansvarlig investeringsvirksomhet og ytre miljø

Frøy Kapital har lagt følgende initiativ og prinsipper til grunn ved utarbeidelse av visjon, verdier og strategi:

- FNs bærekraftsmål
- FNs Prinsipper for Ansvarlige Investeringer – PRI
- FNs Global Compact

Frøy Kapital har utarbeidet strategiske fokusområder som inkluderer bærekraftige investeringer. Investeringer som fremmer bærekraftige forretningsmodeller blir foretrukket, og investeringsporteføljen vil prioritere selskaper og prosjekter som fremmer bruk av fornybar energi når dette reduserer miljøavtrykket.

Gjennom Frøy Kapitals investeringer vil det være indirekte klima- og miljøpåvirkninger. Vurderinger rundt mulige investeringers miljøpåvirkning er en del av selskapets investeringsprosess. Frøy Kapital vil arbeide for at porteføljeselskapene med de antatt største utslippene skal utarbeide utslippsmål og klimaregnskap.

Frøy Kapital driver ikke med virksomhet som direkte påvirker det ytre miljøet, men den største påvirkningen er fra indirekte utslipp fra innkjøpte varer og tjenester, herunder reisevirksomhet. Frøy Kapital har ikke utarbeidet et klimaregnskap.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på morselskapets hjemmeside.

Forsikring for styrets medlemmer og administrerende direktør

Frøy Kapital har etablert styreansvarsforsikring for styrets medlemmer, administrerende direktør og ansatte som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringsdekningen er i henhold til bransjestandard, tilpasset selskapets virksomhet.



Trondheim, 24. juni 2025

Helge Gåsø
Styreleder

Alf-Helge Aarskog
Styremedlem

Anne Kathrine Slungård
Styremedlem

Christine Gåsø Krogstad
Styremedlem

Anders Gåsø
Styremedlem

Roger Granheim
Administrerende direktør



Note 1 Regnskapsprinsipper

Frøy Kapital AS ble stiftet 01.05.2022.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, med unntak av markedsbaserte aksjer og obligasjoner som er vurdert til virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	17 468 698	18 773 461
Arbeidsgiveravgift	5 167 782	3 171 939
Pensjonskostnader	1 424 492	1 128 483
Avsatt bonus	-	13 500 000
Andre ytelser	299 493	354 204
Sum	24 360 465	36 928 087
Gjennomsnittlig antall årsverk	7,0	7,5

Ytelser til ledende personer mv. (Beløp i hele NOK)

2024

	Lønn	Andre ytelser	Bonus
Administrerende direktør	5 061 829	16 902	5 723 000

Administrerende direktør har avtale om lønn i ett år ved fratreden fra sin stilling.

	Styrehonorar	Andre ytelser
Styret	1 400 000	-

Variabel lønn

Ansatte har avtale om bonus der bonus utbetales ut fra selskapets verdjusterte resultatoppnåelse. Det er ikke avsatt bonus for 2024. Ansatte har også et incentivprogram hvor de ansatte kan få tildelt aksjer i selskapet dersom verdjustert egenkapital når visse vekstnivåer. I tillegg har ansatte fått tilbud om og kjøpt aksjer i Frøy Kapital. Kjøpesummen for aksjene er basert på en markedsverdi med delvis fradrag for en rabatt, der rabatten er knyttet til en lock-in periode. Det er gitt ansattelån som finansierer deler av aksjekjøpene. Renten på lånene tilsvarer normrente for beskatning av lån fra arbeidsgiver. I forbindelse med aksjekjøp, er det ytt lån til selskap hvor administrerende direktør er hovedeier, med NOK 8 000 000 som forfaller til betaling når aksjene realiseres.

Pensjonsforpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder	2024	2023
Lovpålagt revisjon	94 500	101 993
Andre attestasjonstjenester	-	112 350
Skatterådgivning	6 750	108 438
Andre tjenester utenfor revisjonen	142 834	378 712
Sum	244 084	701 493

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 3 Skatt

Arets skattekostnad fordeler seg på:	2 024	2023	
Betalbar skatt	-	-	
Endring i utsatt skatt	-	-	
Sum skattekostnad	-	-	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
Resultat før skattekostnad	-143 564 557	107 749 501	
Permanente forskjeller *)	5 512 590	-189 254 202	
Endring i midlertidige forskjeller	-31 092 860	30 551 855	
Arets skattegrunnlag	-169 144 827	-50 952 846	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
Anleggsmidler	46 205	140 406	
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-30 955 061	
Skattemessig fremførbart underskudd	-230 430 317	-61 285 489	
Andre midlertidige forskjeller	-19 115 595	57 750	
Sum	-249 499 707	-92 042 394	
Utsatt skatt / skattefordel	22 %	-54 889 936	-20 249 327
Ikke balanseført utsatt skattefordel		-52 507 899	-17 867 290
Bokført utsatt skattefordel		-2 382 037	-2 382 037

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2 024	2023	
Resultat før skatt	-143 564 557	107 749 501	
Skatt av resultat før skatt	22 %	-31 584 203	23 704 890
Permanente forskjeller *	22 %	1 212 770	-41 635 924
Beregnet skattekostnad		-30 371 433	-17 931 034
Effektiv skattesats **)		21,2 %	-16,6 %

*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader samt fradrag for resultatandel knyttet til datterselskap og tilknyttet selskap

***) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt



Frøy Kapital AS har totalt MNOK 230 430 319 i underskudd til fremføring per 31.12.2024. Utsatt skattefordel knyttet til underskuddet er bokført med NOK 2 382 037 da selskapet forventer å kunne utnytte deler av underskuddet i overskuelig fremtid.



Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	3 251 271	3 251 271
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	3 251 271	3 251 271
Akkumulerte avskrivninger 1.1.24	-347 809	-347 809
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-866 964	-866 964
Balanseført verdi pr. 31.12.	2 384 306	2 384 306
Årets avskrivninger	-519 154	-519 154
Avskrivningstid	0-10 år	-



Merverdiomsættelse

	Orion Company		Finn Kase		Høigenrød	Njord & Kjetil	Njord & Kjetil	Froye Prest	NLMarine	Andre	Totalt
	OceanTech AS	Holdin AS	Orup AS	Froye Loka AS							
Balansført tilgjengelig andel på kjøpsdato	9 447 096	180 250 800	78 111 560	188 977 831	13 900 5000	185 030 000	30 000	83 087 319	-23 581 011	60 000	819 381 066
Herforført merverdi	-	105 475 478	-	-	-	-	-	18 215 681	-	-	123 777 339
Goodwill	157 338 916	-	35 100 721	6 278 863	-	-	-	-48 800 820	125 358 829	-	373 811 749
Anskaffelseskost	166 828 812	285 726 278	113 212 281	195 256 694	13 900 5000	185 030 000	30 000	150 000 000	101 788 818	60 000	1 316 921 154
Beregning av årets resultatandel											
Andel årets resultat	6 709 600	20 598 600	-7 737 164	2 654 878	-9 279 531	-3 495 004	-184 920	3 050 811	2 525 681	82	14 680 981
Avskrivning merverdi	-	-3 837 085	-	-	-	-	-	-1 330 885	-	-	-4 967 970
Avskrivning goodwill	-15 738 192	-	-3 800 072	-8 788	-	-	-	-5 879 429	-12 888 372	-	-38 322 911
Årets resultatandel	-9 020 582	16 988 515	-11 407 236	2 006 990	-9 279 531	-3 495 004	-184 920	-3 929 893	-10 140 691	82	-38 569 930
Beregning av balanseført verdi pr 31.12											
Inngående balanse 31.12	162 979 717	303 949 925	94 451 497	19 910 923	110 764 167	189 289 246	24 900	-	48 972	-	1 028 601 977
Tilgang/avgang	-	-	-	-	-	-	55 000 000	150 000 000	101 788 818	-54 436	30 674 382
Årets resultatandel	-9 020 582	16 988 515	-11 407 236	2 006 990	-9 279 531	-3 495 004	-184 920	-3 929 893	-10 140 691	82	-38 569 930
Interimistiske	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mottatt utbytte	-4 866 445	-90 000 000	-	-	-	-	-	-	-	-	-94 866 445
Innbetalt/ tilbakebetalt kapital	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60 000	60 000
Andre endringer i løpet av året	2 297 050	-	3 265 928	-	-	-25 015	-	399 900	2 012 640	-6 004	7 844 409
Utgående balanse 31.12	151 379 750	229 951 450	86 320 189	19 110 913	101 384 637	184 747 227	54 829 960	148 470 117	62 640 767	48 914	1 219 833 714
Uavskrevet merverdi pr 31.12	-	100 019 850	-	-	-	-	-	16 920 906	-	-	116 940 846
Uavskrevet goodwill pr 31.12	1 938 48 000	-	22 490 649	5 650 677	-	-	-	43 001 348	15 170 846	-	28 616 862

Goodwill knyttet til investeringer i datterselskap avskrives med 10 % pr år. Dette er langsiktige investeringer for Froye Loka AS og målet er videreutvikling av selskapene. Merverdi avskrives over gjenværende levetid på differensialdel merverdi knyttet til



2024

Merverdianalyse tilknyttet selskap

Merverdianalyse	Lode Eiendoms-			Brønnstad-			Totalt
	invest AS	Grantvødt	Skipinvest	trekanter Eiendom AS	Brønnøppen Eiendom AS	Charlottenlund Sønter Eiendom AS	
Balansført egenkapitalandel på kjøpstidspunktet	129 999 697	389 004 706	184 769 912	11 600	15 000	50 000	703 774 314
Henførbart merverdi	-	-	-	30 122	77 250	-	-
Goodwill	59 431	88 649 418	15 230 088	-	-	-	83 938 937
Anskaffelseskost	190 059 128	457 654 124	200 000 000	41 622	92 250	50 000	787 778 251
Beregning av årets resultatandel							
Andel årets resultat	-411 310	-294 078 396	-1186 173	-	-	-	-285 675 879
Avskrivning merverdier	-	-	-	-30 122	-77 250	-3 270	-
Avskrivning goodwill	-	-13 729 884	-1 269 174	-	-	-	-14 998 058
Årets resultatandel	-411 310	-307 808 280	-2 455 347	-30 122	-77 250	-3 270	-310 674 937
Beregning av balansført verdi pr 31.12.							
Inngående balanse 1.1.	119 746 341	178 558 493	191 034 008	-	-	-	489 338 842
Tilgang / avgang	-	187 654 124	-195 000 000	23 041 622	2 092 250	10 050 000	-7 345 876
Årets resultatandel	-411 310	-307 808 280	-2 455 347	-30 122	-77 250	-3 270	-310 674 937
Internfor tjeneste	-	-	-	-	-	-	-
Mottatt utbytte	-	-	-	-	-	-	-
Innbetalt / tilbakebetalt kapital	-	-	-	-	-	-	-
Andre endringer i løpet av året	15 352	1 595 663	6 421 339	-	-	-	8 032 354
Utgående balanse 31.12.	119 350 383	60 000 000	0	23 011 500	2 015 001	10 046 730	214 423 613
Uavskrevet merverdi pr 31.12.	-	45 789 947	-	-	-	-	68 838 879

Goodwill knyttet til investeringene i tilknyttet selskap avskrives med 20 % pr år.



Note 6 Finansielle instrumenter

	Ansk.kost	Bokført verdi	Markeds-verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte aksjer				
Aksjer	1 807 957 630	1 959 373 351	1 963 570 784	25 576 941
Sum markedsbaserte aksjer	1 807 957 630	1 959 373 351	1 963 570 784	25 576 941
Markedsbaserte obligasjoner				
Obligasjoner forvaltet av Nordea	21 250 000	21 250 000	21 250 000	-
Sum markedsbaserte obligasjoner	21 250 000	21 250 000	21 250 000	-

Finansielle instrumenter er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	Morselskap		Datterselskap		Tilknyttet selskap	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Andre fordringer	24 430	24 430	197 802 306	45 717 740	194 351 975	-
Sum	24 430	24 430	197 802 306	45 717 740	194 351 975	-
Herav fordringer som forfaller > 1 år			194 483 260	-	143 634 473	-
Garantier					200 000 000	

Note 8 Fordringer

Av selskapets fordringer, har NOK 393 936 486 forfall mer enn ett år fra balansedag.

Note 9 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	964 934	1 128 238
Øvrige bankinnskudd og kontanter	166 944 806	131 500 147
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	167 909 740	132 628 385



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 978 000	13	25 714 000
Sum	1 978 000		25 714 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2024:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gåsø Næringsutvikling AS	1 901 410	97,04 %	97,04 %
Andre aksjonærer	57 942	2,96 %	2,96 %
Egne aksjer	18 648		
Totalt antall aksjer	1 978 000	100,0 %	100,0 %

Frøy Kapital AS er datterselskap av Gåsø Næringsutvikling AS med forretningskontor på Frøya. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Frøy Kapital AS inngår.

Styreleder er hovedaksjonær i Gåsø Næringsutvikling AS som eier 1 901 410 aksjer i Frøy Kapital AS. Administrerende direktør er hovedaksjonær i Uno Invest AS som eier 18 648 aksjer i Frøy Kapital AS.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Fondfør		sum
				vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.2024	25 714 000	3 242 605 819		17 264 916	-	3 285 584 735
Kjøp egne aksjer		-	-30 000 000		-281 333	-30 281 333
Salg egne aksjer						-
Årets resultat	-	-176 088 422		-17 264 835	49 788 699	-143 564 558
Andel EK- endring i DS/TS					9 549 861	9 549 861
Avsatt utbytte	-	-			-60 000 000	-60 000 000
Lørranse mellom avsatt og utbetalt utbytte 2023					942 774	942 774
Egenkapital pr 31.12.2024	25 714 000	3 066 517 397	-30 000 000	81	-	3 062 231 478

Note 12 Gjeld til kredittinstitusjoner

	31.12.2024	31.12.2023
Pantesikret langsiktig gjeld	1 150 000 000	600 000 000

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Regnskapsført verdi av pantesikrede eiendeler

Finansielle investeringer	2 237 989 984	2 246 887 774
Investering i datterselskap	1 219 853 714	1 028 601 298
Investering i tilknyttede selskap	380 943 414	489 338 842
Sum pantsatte eiendeler	3 838 787 112	3 764 827 914

Garantier	200 000 000
-----------	-------------

Det er gitt lån til alle ansatte i forbindelse med ansattes kjøp av aksjer i Frøy Kapital AS. Renten på lånene tilsvarer normrente for beskatning av lån fra arbeidsgiver. Ansattelånene forfaller når de ansatte realiserer aksjene. Totalt lånebeløp samlet for alle ansatte utgjør MNOK 49,8.



Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-143 564 557	107 749 500
+ Ordinære avskrivninger	519 155	342 420
+/- Endring i kundefordringer	-835 179	59 444 206
+/- Endring i leverandørgjeld	279 056	-159 754
+/- Resultat etter EK-modellen DS/TS	333 281 766	113 605 028
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-159 114 054	127 653 179
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 566 187	408 634 579
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-3 143 471
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	195 000 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer i DS/TS	-724 341 948	-904 259 890
+ Innbetalinger ved salg av markedsbaserte aksjer/obligasjoner	1 045 177 278	780 004 373
+ Mottatt utbytte fra DS/TS	94 866 445	0
+/- Verdiendring markedsbaserte aksjer/obligasjoner	-135 469 396	-125 176 028
- Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte aksjer/obligasjoner	-900 810 092	-967 596 505
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-425 577 713	-1 220 171 521
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld til kredittinstitusjoner	550 000 000	100 500 000
- Inn/Utbetaling lån til ansatte	8 281 333	-56 000 000
+ Innbetaling av egenkapital	0	887 939 026
- Kjøp egne aksjer	-30 281 333	-127 778 926
+ Salg egne aksjer	0	120 000 000
- Utbetaling av utbytte	-97 707 118	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	430 292 882	924 660 100
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	35 281 356	113 123 158
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	132 628 386	19 505 229
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	167 909 740	132 628 387